בגדר הפיילוט הותר ל-15 קניונים לפעול במתכונת מצומצמת ומבוקרת לתקופה של עשרה ימים, מיום שישי ה-27.11.2020 עד יום ראשון ה-6.12.2020, במטרה לבחון את מסוגלות הקניונים לאכוף את שמירת ההנחיות בתחומם במהלך הפעלתם.

2. במוקד העתירה, תקנה 27 לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה) (הגבלת פעילות והוראות נוספות), התש"ף-2020, שהותקנה במסגרת תיקון מס' 14 לתקנות (להלן: תקנה 27, תיקון מס' 14 ו-התקנות, בהתאמה). תקנה 27 שכתרתה "הוראת שעה – הפעלת קניין בתכנית ניסיונית", מעגנת הסדר ניסיוני לפתיחת הקניונים בישראל, שסגורים מזה למעלה מחודשיים בהתאם למגבלות המשמעותיות שהוטלו על התנועה, ההתקהלות ועל פעילות המסחר, הבילוי

כפי שעולה מתגובת המדינה לעתירה, ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת קיימה שני דיונים בנושא הפיילוט (להלן: הוועדה) – אחד ביום 30.11.2020, והשני ביום 2.12.2020 שבמסגרתו ניתן אישור לתיקון מס' 14 בהתאם למנגנון שבסעיף 4(ד) לחוק סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן: חוק סמכויות הקורונה). יצוין כי בגדר תיקון מס' 14 נקבעו הוראות נוספות, בין

היתר לעניין מתווה ניסיוני לפתיחת מספר מוזיאונים, ובנוגע לפתיחת שווקים קמעונאיים – אולם הדבר חורג מגדרי העתירה שלפנינו.

3.